ПРОТОКОЛ 2
заочного заседания координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района

14.05.2020 года 10.30 часов

Участвовали:

Председатель Совета:
Чистова Марина Борисовна,

Заместитель председателя Совета:
Никифорчин
Наталья Александровна

Секретарь Совета:
Семенова
Наталья Сергеевна

Члены Совета:
Г натенко
Татьяна Анатольевна

Грязнов
Борис Владленович

Дудова
Ольга Николаевна
Кисель Лариса Касимовна
Клементьева Ирина Валерьевна
Мизунская
Наталья Евгеньевна

Мизунский Денис Степанович

Повестка дня:
О включении в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 06.02.2019 № 139-п объекта недвижимого имущества.

По вопросу 1 слушали:
Н.А. Никифорчин, которая предложила включить в Перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 06.02.2019 № 139-п следующий
объект недвижимого имущества:

- нежилые помещения, этаж № 1, номера на поэтажном плане № 11, № 12, № 14,
площадью 26,6 кв.м, расположенные в 2 этажном здании бани «Сауна», назначение:

глава администрации
Сланцевского муниципального района

заместитель главы администрации, председатель
комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами
Сланцевского муниципального района

ведущий специалист отдела экономического
развития и инвестиционной политики
администрации

председатель Совета Директоров
индивидуальных предпринимателей Сланцевског
района, директор ООО ПКФ «Дизайн»
председатель Г ородского совет
предпринимателей Сланцевского район;
индивидуальный предприниматель
и.о. начальника отдела экономического развития
и инвестиционной политики администрации
индивидуальный предприниматель
индивидуальный предприниматель
директор фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства муниципального
образования Сланцевский муниципальный
район Ленинградской области «Социально­
деловой центр»
индивидуальный предприниматель

г. Сланцы, ул. Шахтерской Славы, д.8, кадастровый номерСланцевский район,
47:28:0301029:168.

Решили:
1. Принять информацию к сведению.
2. Одобрить предлагаемые изменения и дополнения в Перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 06.02.2t) 19 № 139-п.

Председатель
координационного совета ф иа/'

М.Б. Чистова